TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ
             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:   72 /TB- CTSV

                       Ninh Bình, ngày  21  tháng 9 năm 2019
THÔNG BÁO

V/v  phối hợp mở tài khoản ATM của Ngân hàng

TMCP Phương Đông chi nhánh Ninh Bình

Kính gửi: - Các lớp sinh viên chính quy
                 -  Giáo viên chủ nhiệm
Thực hiện kế hoạch về việc phối hợp với Ngân hàng TMCP Phương Đông chi nhánh Ninh Bình mở tài khoản ATM  cho sinh viên hệ chính quy. Phòng Công tác sinh viên thông báo tới các lớp sinh viên về việc mở tài khoản ATM cụ thể như sau như sau:
1. Hồ sơ gồm có:
- Giấy đăng ký mở tài khoản giáo dục (dành cho sinh viên) – theo mẫu kèm theo
- Photo CMTND hoặc  thẻ CCCD không cần công chứng (ghép 2 mặt trên cùng một trang giấy).
2.  Lệ phí: Miễn phí
3. Thời gian  - địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian:  Từ ngày 23/09 đến trước 17h00 ngày 27/09/2019.
- Địa điểm: Tại Phòng Công tác sinh viên.
Ban cán sự các lớp lấy giấy đăng ký mở tài khoản, triển khai tại lớp, tập hợp và  nộp hồ sơ đăng ký mở thẻ của các thành viên trong lớp tại Phòng Công tác sinh viên./.
	Nơi nhận:
	PHÒNG CÔNG TÁCH SINH VIÊN

	- Như kính gửi;

- Lưu: CTSV
	Trưởng phòng

(Đã ký)
Phạm Xuân Lê Đồng